РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  27.06.2014 г.  №  18
Об отмене решения Собрания депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области от 25.03.2014 года № 10 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по холодному водоснабжению для населения и организаций Андреевского сельсовета Касторенского района
Курской области»

     В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 27.03.2012 года № 158-пг «Об уполномоченном органе по утверждению нормативов потребления коммунальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области, Собрание депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области от 25.03.2014 года № 10 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по холодному водоснабжению для населения и организаций Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области».
2. Обнародовать настоящие решение  на  трёх информационных стендах, расположенных:  1-й – в здании Администрации Андреевского сельсовета Касторенского   района,  2-й – возле здания  Касторенского ФАП (фельдшерско-акушерский пункт) п. Цветочный, 3-й – возле здания ФАП (фельдшерско-акушерский пункт) п. Семеновский, а также на официальном сайте Андреевского сельсовета Касторенского района в сети Интернет info@admandr.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Андреевского сельсовета
Касторенского района                                                                        А.С. Несов